

Ankara Üniversitesi
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Açık Ders Malzemeleri

Ders izlençe Formu

Dersin Kodu ve İsmi	YDÖ411- Dini Rehberlik ve Danışmanlık
Dersin Sorumlusu	Doç. Dr. Remziye EGE
Dersin Düzeyi	Lisans
Dersin Kredisi	2-0-2
Dersin Türü	Zorunlu
Dersin İçeriği	<p>Giriş</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlığın Kavramsal Çerçevesi</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlıkta Birey</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlıkta İletişim</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlık ve Din Eğitimi</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlık ve Dinî Bilgi</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlığı Gerçekleştirirken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlıkta Yaklaşımlar</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlığın Uygulama Alanları</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlığa Duyulan İhtiyaç</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlığın Uygulama Örnekleri</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetini Verenlerde Bulunması Beklenen Yeterlilikler</p> <p>Dini Rehberlik ve Danışmanlık Eğitimi</p>
Dersin Amacı	<p>Bu dönemin sonunda öğrencinin, Dinî Rehberlik ve Danışmanlık ile ilgili genel teorik bilgiler elde etmesinin yanı sıra, uygulama alanında bu bilgileri kullanma tutumu geliştirmesi hedeflenmektedir. Bu çerçevede ders konularından bazıları iki hafta süreyle işlenmek üzere belirlenmiştir.</p> <p>Bu çerçevede öğrencinin, Dini Rehberlik ve Danışmanlığın kavramsal çerçevesini, bilgisini ve yöntemini kavraması, uygulama alanlarını tanıması ve uygulama örnekleri üzerinden alanın problemleri ve çözüm önerileri ile ilgili olarak farkındalık geliştirmesi hedeflenmektedir.</p>
Dersin Süresi	Bir dönem
Eğitim Dili	Türkçe
Ön Koşul	Yok
Önerilen Kaynaklar	Altaş, Nurullah, "Din Hizmetleri ve Dini Danışmanlık İlişkisi," <i>Dini Danışmanlık ve Din Hizmetleri</i> , ed. Nurullah Altaş, Mustafa Köylü (Ankara: Gündüz Eğitim ve Yayıncılık, 2012), ss.12-35.

<p>Altaş, Nurullah, "Dini Danışmanlığın Teorik Temelleri," <i>Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi</i> 41 (2000), ss.327-350.</p> <p>Aydın, Mehmet S., "İlim-İslam Münasebeti," <i>Bilgi, Bilim ve İslam</i>, İSAV Tartışmalı İlimi Toplantılar Dizisi: 5 (1987), ss.70-80.</p> <p>Baç, Murat, <i>Epistemoloji</i>, ed. Demet Taşdelen (Eskişehir: Anadolu Üniversitesi Yayını, 2011).</p> <p>Bayraktar, Mehmet, <i>İslam Felsefesine Giriş</i> (Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 1999).</p> <p>Belcher, John R., "Religious Education and Pastoral Counseling: The Classical Pentecostal Experience," <i>Pastoral Psychology</i> 53/2 (2004), ss.97-106.</p> <p>Berki, Ali Himmet, <i>Mecelle</i> (Ankara: Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü, 1959).</p> <p>Bilgin, Beyza, <i>Eğitim Bilimi ve Din Eğitimi</i>, (Ankara: Gün Yayıncılık, 2001).</p> <p>Hatiboğlu, Mehmed Said, "İslam'da İlimin Dini," <i>İslamiyat</i> 6/4 (2003), ss. 7-10.</p> <p>Huxley, Aldous, <i>Kadim Felsefe</i>, çev. Mutlu Yetkin (İstanbul: İthaki Yayınları, 2014).</p> <p>İbn Haldun, <i>Mukaddime</i>, çev. Zakir Kadiri Ugan (İstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1970).</p> <p>Karacoşkun, M. Doğan, "Din Görevlilerinin Bireylerin Dinî Görünüşlü Kişisel ve Sosyopsikolojik Problemlerine Katkı Sağlayabilme Yolları," <i>I. Din Hizmetleri Sempozyumu</i> (Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayın ve Matbaacılık, 2008).</p> <p>Karaman, Hayrettin, "Bağlayıcılık Bakımından Resulullâh'ın (sav) Davranışları," <i>İslam'ın Işığında Günün Meseleleri</i> (İstanbul: İz Yayıncılık, 2010), ss.523-538.</p> <p>Kaymakcan, Recep, Turgay Şirin, "Bilişsel Davranışçı Psikoterapi Yaklaşımı ile Bütünleştirilmiş Dini Danışmanlık Modeli'nin Din Eğitimi Alan Erkek Üniversite Öğrencilerinin Durumluk ve Sürekli Kaygı Düzeylerine Etkisi," <i>Değerler Eğitimi Dergisi</i> XI/26 (2013), ss.111-148.</p> <p>Kuzgun, Yıldız, <i>Rehberlik ve Psikolojik Danışma</i> (Ankara: ÖSYM Yayınları, 1995).</p> <p>Lartey, Emmanuel Y., "African Perspectives on Pastoral Theology: A Contribution to the Quest for More Encompassing Models of Pastoral Care," <i>Contact: The Interdisciplinary Journal of Pastoral Care</i> 112 (1993), ss.3-12.</p> <p>Ok, Üzeyir, "Dinî Danışmanlık: Tanımı ve Tarihi," <i>Dini Danışmanlık ve Din Hizmetleri</i>, ed. Nurullah Altaş, Mustafa Köylü (Ankara: Gündüz Eğitim ve Yayıncılık, 2012).</p> <p>Onat, Hasan, "Bilgi, Bilim ve Yöntem," <i>İslam Bilimlerinde Yöntem</i>, ed. Halis Albayrak (Ankara: Ankara Üniversitesi Uzaktan Eğitim Yayınları, 2005).</p> <p>Özdemir, Ömer, <i>Aile İrsat ve Rehberlik Bürolarının Yetişkin Din Eğitimine Katkısı (Adana Örneği)</i>, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi,</p>
--

	<p>Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı, Adana 2013.</p> <p>Özoğlu, Süleyman Çetin, <i>Eğitimde Rehberlik ve Psikolojik Danışma</i> (Ankara: Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Yayınları, 2007).</p> <p>Peker, Hüseyin, "Dini Danışmanlık Bağlamında Aile Danışmanlığı ve Rehberliği (Samsun ve Aydın Aile İrşat ve Rehberlik Büroları Örneği)," <i>IV. Din Şurası Tebliğ ve Müzakereleri</i>, Ankara 2009, ss.162-175.</p> <p>Sambur, Bilal, <i>Bireyselleşme Yolu Jung'un Psikoloji Teorisi</i> (Ankara: Elis Yayınları, 2005).</p> <p>Selçuk, Mualla, "2000'li Yıllara Girerken İrşad Anlayışımız Üzerine Bazı İlk Düşünceler," <i>II. Din Şurası Tebliğ ve Müzakereleri</i> (Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı, 2003), 1: 458-467.</p> <p>Selçuk, Mualla, Halis Albayrak, Nahide Bozkurt, <i>Kur'an ve Birey</i> (Ankara: Turhan Kitabevi, 2010).</p> <p>Yeşilyaprak, Binnur, <i>Eğitimde Rehberlik Hizmetleri</i> (Ankara: Nobel Dağıtım, 2001).</p>
Dersin Akts Kredisi	3